ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения
Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2022 год»
с. Юсьва,                                                                                                         09.06.2023
актовый зал администрации

Юсьвинского района                                                                                    11-00 часов
(ул. Красноармейская, 14),

Присутствовало участников публичных слушаний: 21 человек.

Председатель: Власова О.И. – председатель Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Секретарь: Кривощекова О.Н. – референт Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
До проведения публичных слушаний предложения и замечания по проекту решения в Думу Юсьвинского муниципального округа Пермского края не поступили.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального Пермского края за 2022 год.

Докладчик: Власова Т.Е.– заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа по финансовой и налоговой политике, начальник финансового управления.
СЛУШАЛИ: Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2022 год.
Доложила: Власова Т.Е.– заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа по финансовой и налоговой политике, начальник финансового управления.
ВЫСТУПИЛИ:
УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2022 год» состоявшимися.

2. Рекомендовать принять  проект решения Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края  за 2022 год» во втором чтении.
2. Информацию о проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2022 год» опубликовать в газете «Юсьвинские вести».

Председатель                                                                                              О.И.Власова
Секретарь                                                                                           О.Н.Кривощекова